Öffentliche Bekanntmachung, Stadt Norderstedt

VERTEILER: 2

Am 11.11.2004, 18:15 Uhr findet eine öffentlichen / nichtöffentlichen Sitzung statt.

Gremium : Ausschuss für Kultur und Städtepartnerschaften

Ort : Norderstedt

Raum : Rathausallee 50, 22846 Norderstedt

Sitzungsraum 3

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung

1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit

2. Beratung und Beschlussfassung zur Tagesordnung

3. - wird als erster Tagesordnungspunkt nach 19.00 Uhr aufgerufen

4. B 04/0404 Bezuschussung der Raumnutzungen von städtischen Räumen für

die Vereine "Norderstedt pro Maromme" e.V. und "Freunde von

Kohtla-Järve und Jöhvi und Umgebung" e.V.

5. Gebührenbedarfsberechnungen für Einrichtungen der Stadt

Norderstedt; hier: Veranstaltungen der Stadt Norderstedt / Theater

und Konzerte -- Vorlage Nr. B04/0309 bereits zugestellt,

angeforderte Statistiken anbei

6. Gebührenbedarfsberechnungen für Einrichtungen der Stadt

Norderstedt; hier: Musikschule im FORUM der Stadt Norderstedt

-- Vorlage Nr. B04/0310 bereits zugestellt -

7. Verschwisterung - Dauerbesprechungspunkt -

8. Berichte und Anfragen - öffentlich

Nichtöffentliche Sitzung

9. Berichte und Anfragen - nicht öffentlich

Der Sitzungstermin wird hiermit öffentlich bekanntgemacht.

Norderstedt, 15.11.04

Stadt Norderstedt Der Bürgermeister